
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Hana Dufková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení  

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Adam Faifr 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá plánem a realizací již dokončeného projektu ve výrobním 

závodě na Plzeňsku. Cílem projektu byla změna layoutu a celková modernizace výrobní haly.  

Z podstaty již dokončeného projektu se jedná převážně o popisnou práci, kdy autorka na základě 

interních dokumentů společnosti zpětně sestavila dílčí projektové plány. Za hlavní přínos práce 

považuji porovnání plánů se skutečností a následné kritické zhodnocení, kdy autorka i přes úspěšnost 

projektu identifikuje možná zlepšení pro v budoucnu realizované projekty. 

Práci lze vytknout dílčí formální a obsahové nedostatky. V rámci praktické části je pak definována 

doba trvání projektu na 105 dní. Vzhledem k termínu začátku a termínu konce projektu se patrně jedná 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

o dni pracovní, autorka toto ovšem nespecifikuje. Za slabší stránku pak považuji práci se zahraniční 

literaturou, se kterou autorka ve svém textu pracuje jen minimálně. 

I přes dílčí nedostatky, autorka splnila všechny definované cíle. Práci proto doporučuji k obhajobě a 

navrhuji klasifikovat jako velmi dobrou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Jaký postoj k vašim návrhům na zlepšení zaujali zástupci společnosti? 

2. Vyskytly se po realizaci projektu některé komplikace týkající se materiálního toku, případně 

bezpečnosti práce na daném pracovišti?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21. května 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 


